
jflif{s sfo{qmd k'l:tsf
-cf=j= @)*@÷)*#_

j
flif{s

 s
fo

{q
md

 k
'l:t

s
f

-c
f=j= @)

*@÷)
*#_

g]kfn ;/sf/
>d, /f]huf/ tyf ;fdflhs ;'/Iff dGqfno

l;+xb/jf/, sf7df8f}+
kmf]g g+= )!–$@!!^&*, $@!!&(!, $@!!&## ˆofS; g+= )!–$@!!*&&
O{d]nM–info@moless.gov.np, j]j;fO6M– www.moless.gov.np

g]kfn ;/sf/

>d, /f]huf/ tyf ;fdflhs ;'/Iff dGqfno
l;+xb/jf/, sf7df8f}+



cfly{s jif{ @)*@÷*# sf]

jflif{s sfo{qmd k'l:tsf

g]kfn ;/sf/
>d, /f]huf/ tyf ;fdflhs ;'/Iff dGqfno

l;+xb/jf/, sf7df8f}+





ljifo ;"rL
आ.व. २०८२/०८३ को बजेट तथा वािर्षक कायर्क्रम साराशं 

क. संघ अन्तगर्तका िनकायहरूको बजेट िविनयोजन 
१. श्रम, रोजगार तथा सामािजक सुरक्षा मन्त्रालय 3

२. रािष्ट्रय रोजगार कायर्क्रम 13

३. रोजगार प्रवद्धर्न (सामी) कायर्क्रम 15

३.१ श्रम, रोजगार तथा सामािजक सुरक्षा मन्त्रालय 15

३.२ वैदेिशक रोजगार िवभाग 20

३.३ वैदेिशक रोजगार बोडर्को सिचवालय  22

३.४ रािष्ट्रय व्यावसाियक प्रिशक्षण प्रितष्ठान 24

४. बैदेिशक रोजगारीबाट फिर्कएका व्यिक्तहरूका लािग पुनः एकीकरण पिरयोजना पिहलो चरण (ReMi) 25

५. वैदेिशक रोजगार िवभाग 29

६. वैदेिशक रोजगार िवभाग-इिपएस कोिरया शाखा 33

७. वैदेिशक रोजगार न्यायािधकरण 36

८. वैदेिशक रोजगार बोडर्को सिचवालय 40

९. रािष्ट्रय व्यावसाियक प्रिशक्षण प्रितष्ठान 42

१०. व्यावसाियक प्रिशक्षण केन्द्र, ईटहरी 49

११. व्यावसाियक प्रिशक्षण केन्द्र, बुटवल 54

१२. श्रम तथा व्यवसायजन्य सुरक्षा िवभाग 58

१३. व्यवसायजन्य सुरक्षा तथा स्वास्थ्य केन्द्र, भैसेँपाटी 64

१४. श्रम तथा राेजगार कायार्लयहरू 69

१४.१ श्रम तथा रोजगार कायार्लय, झापा 69

१४.२ श्रम तथा रोजगार कायार्लय, मोरङ 73

१४.३ श्रम तथा रोजगार कायार्लय, धनषुा 77

१४.४ श्रम तथा रोजगार कायार्लय, पसार् 80

१४.५ श्रम तथा रोजगार कायार्लय, मकवानपुर 85

१४.६ श्रम तथा रोजगार कायार्लय, काठमाडौ ँ 89

१४.७ श्रम तथा रोजगार कायार्लय, कास्की 93

१४.८ श्रम तथा रोजगार कायार्लय, रुपने्दही 97

१४.९ श्रम तथा रोजगार कायार्लय, बाकेँ 101

१४.१० श्रम तथा रोजगार कायार्लय, सुखेर्त 105

१४.११ श्रम तथा रोजगार कायार्लय, कैलाली 109



ख. िवत्तीय हस्तान्तरण (प्रदेश) 
१. रोजगार प्रवद्धर्न (सामी) कायर्क्रम 113

२. वैदेिशक रोजगारीबाट फिर्कएका व्यिक्तहरूका लािग पुन: एकीकरण पिरयोजना पिहलो चरण (ReMi)  113

ग. िवत्तीय हस्तान्तरण (स्थानीय तह) 
१. रािष्ट्रय रोजगार कायर्क्रम 114

२. रोजगार प्रवद्धर्न (सामी) कायर्क्रम 124

३. वैदेिशक रोजगारीबाट फिर्कएका व्यिक्तहरूका लािग पुन: एकीकरण पिरयोजना पिहलो चरण (ReMi) 132



g]kfn ;/sf/

>d, /f]huf/ tyf ;fdflhs ;'/Iff dGqfno
आ.व. २०८२/०८३ को बजेट तथा वािर्षक कायर्क्रम साराशं

 cfly{s jif{ @)*@÷*# M 1

ब.सं.ब.सं. बजेट उपशीषर्क नं.बजेट उपशीषर्क नं. बजेट उपशीषर्कबजेट उपशीषर्क ॐोतॐोत चालूचालू प ुजँीगतपुजँीगत जम्माजम्मा

क. संघअन्तगर्तको िविनयोजन

१ ३७१०००११
ौम, रोजगार  तथा सामािजक सरुक्षा 
मन्ऽालय 

नेपाल सरकार    1,468.00      81.00    1,549.00 

२ ३७१००१०२ रािƶय रोजगार कायर्बम नेपाल सरकार      282.00      13.00      295.00 

३ ३७१००१०१ रोजगार ूवƨर्न (सामी) कायर्बम एस.िड.सी.-वैदेिशक अनदुान    3,591.00      93.00    3,684.00 

४ ३७१००१०४
वैदेिशक रोजगारीबाट फिकर् एका 
व्यिक्तहǾका लािग पनु: एकीकरण 

पिरयोजना पिहलो चरण (ReMi)

एस.िड.सी.-वैदेिशक अनदुान    2,102.00       7.00    2,109.00 

५ ३७१०२०११ वैदेिशक रोजगार िवभाग नेपाल सरकार    1,084.70     456.80    1,541.50 

६ ३७१०२०११
वैदेिशक रोजगार िवभाग-इिपएस कोिरया 
शाखा

नेपाल सरकार      177.30       9.20      186.50 

७ ३७१०००१२ वैदेिशक रोजगार न्यायािधकरण नेपाल सरकार      294.00      10.00      304.00 

८ ३७१३१०११ वैदेिशक रोजगार बोडर्को सिचवालय नेपाल सरकार      243.00       5.00      248.00 

९ ३७१०३०११ रािƶय व्यावसाियक ूिशक्षण ूितƵान नेपाल सरकार    2,296.00   1,559.00    3,855.00 

१० ३७१०१०११ ौम तथा व्यवसायजन्य सरुक्षा िवभाग नेपाल सरकार      485.00      84.00      569.00 

११ ३७१०११०२ व्यवसायजन्य सरुक्षा तथा ःवाःथ्य केन्ि नेपाल सरकार      289.00      14.00      303.00 

१२ ३७१०१०१२ ौम तथा रोजगार कायार्लयहǾ नेपाल सरकार    1,476.00     190.00    1,666.00 

जम्मा (क)  13,788.00  2,522.00  16,310.00 

ख. िवƣीय हःतान्तरण (ूदेश)

१ ३७१००१०१ रोजगार ूवƨर्न (सामी) कायर्बम
नेपाल सरकार - -       25.00 

एस.िड.सी.-वैदेिशक अनदुान - -    1,039.00 

२ ३७१००१०४
वैदेिशक रोजगारीबाट फिकर् एका 
व्यिक्तहǾका लािग पनु: एकीकरण 

पिरयोजना पिहलो चरण (ReMi)

एस.िड.सी.-वैदेिशक अनदुान - -      191.00 

 जम्मा (ख)     1,255.00 

ग. िवƣीय हःतान्तरण (ःथानीय)

१ ३७१००१०२ रािƶय रोजगार कायर्बम नेपाल सरकार - -   19,622.00 

२ ३७१००१०१ रोजगार ूवƨर्न (सामी) कायर्बम नेपाल सरकार - -    4,337.00 

३ ३७१००१०४
वैदेिशक रोजगारीबाट फिकर् एका 
व्यिक्तहǾका लािग पनु: एकीकरण 

पिरयोजना पिहलो चरण (ReMi)

एस.िड.सी.-वैदेिशक अनदुान - -    1,324.00 

 जम्मा (ग)    25,283.00 

जम्मा िवƣीय हःतान्तरण (ख+ग)    26,538.00 

मन्ऽालय र अन्तगर्तको जम्मा बजेट (क+ख+ग)    42,848.00 
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ब.सं.ब.सं. ूदेशूदेश जम्माजम्मा

1 70100011 कोशी ूदेश 15400

2 70100012 मधेश ूदेश 15400

3 70100013 बागमती ूदेश 15700

4 70100014 गण्डकी ूदेश 15300

5 70100015 लिुम्बनी ूदेश 15700

6 70100016 कणार्ली ूदेश 14700

7 70100017 सदूुरपिƱम ूदेश 14200

 जम्माजम्मा 106400106400

आिथर्क वषर् २०८२/०८३
(ǽ.हजारमा)

रोजगार प्रवद्धर्न (सामी) कायर्क्रम
प्रदेशको बजेट (साराशं)

ख. िवत्तीय हस्तान्तरण (प्रदेश)

ब.सं.ब.सं. ूदेशूदेश जम्माजम्मा

1 70100011 कोशी ूदेश 10000

2 70100012 मधेश ूदेश 9100

 जम्माजम्मा 1910019100

(ǽ.हजारमा)

वैदेिशक रोजगारीबाट फिर्कएका व्यिक्तहरूका लािग पुन: एकीकरण पिरयोजना पिहलो चरण 
प्रदेशको बजेट (साराशं)
आЗथЈक वषЈ २०८२/०८३
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ब.सं.ब.सं. कायर्बमकायर्बम जम्माजम्मा

1 80101011 िवराटनगर महानगरपािलका 13,00

2 80101031 इटहरी उप-महानगरपािलका 13,00

3 80101032 धरान उप-महानगरपािलका 13,00

4 80101101 फुङिलङ नगरपािलका 13,00

5 80101102 िफिदम नगरपािलका 14,00

6 80101103 ईलाम नगरपािलका 13,00

7 80101104 देउमाई नगरपािलका 13,00

8 80101105 माई नगरपािलका 13,00

9 80101106 सूयȾदय नगरपािलका 13,00

10 80101107 अजुर्नधारा नगरपािलका 13,00

11 80101108 कन्काई नगरपािलका 13,00

12 80101109 गौरादह नगरपािलका 13,00

13 80101110 दमक नगरपािलका 13,00

14 80101111 िवतार्मोड नगरपािलका 13,00

15 80101112 भिपरु नगरपािलका 13,00

16 80101113 मेचीनगर नगरपािलका 13,00

17 80101114 िशवसताक्षी नगरपािलका 13,00

18 80101115 खाँदवारी नगरपािलका 13,00

19 80101116 चैनपरु नगरपािलका 13,00

20 80101117 धमर्देवी नगरपािलका 13,00

21 80101118 पाँचखपन नगरपािलका 13,00

22 80101119 मादी नगरपािलका 13,00

23 80101120 म्याङलङु नगरपािलका 14,00

24 80101121 लालीगरुाँस नगरपािलका 14,00

25 80101122 भोजपरु नगरपािलका 14,00

26 80101123 षडानन्द नगरपािलका 14,00

27 80101124 धनकुटा नगरपािलका 14,00

28 80101125 पािभवास नगरपािलका 14,00

29 80101126 महालआमी नगरपािलका 14,00

30 80101127 इनǽवा नगरपािलका 13,00

31 80101128 दहुवी नगरपािलका 13,00

32 80101129 बराह क्षेऽ नगरपािलका 13,00

33 80101130 रामधनुी नगरपािलका 13,00

34 80101131 उलार्बारी नगरपािलका 13,00

ब.सं.ब.सं. कायर्बमकायर्बम जम्माजम्मा

35 80101132 पथरी शिनƱरे नगरपािलका 13,00

36 80101133 बेलवारी नगरपािलका 13,00

37 80101134 रंगेली नगरपािलका 13,00

38 80101135 रतवुामाई नगरपािलका 13,00

39 80101136 लेटाङ नगरपािलका 13,00

40 80101137 सनुवषीर् नगरपािलका 13,00

41 80101138 सनु्दरहरैचा नगरपािलका 13,00

42 80101139 सोलदुधुकुण्ड नगरपािलका 13,00

43
80101140 िदके्तल ǽपाकोट मझवुागढी 
नगरपािलका

14,00

44 80101141 हलेसी तवुाचङु नगरपािलका 14,00

45 80101142 कटारी नगरपािलका 13,00

46 80101143 चौदण्डीगढी नगरपािलका 13,00

47 80101144 िऽयगुा नगरपािलका 13,00

48 80101145 बेलका नगरपािलका 13,00

49 80101146 िसिƨचरण नगरपािलका 14,00

50 80101301 आठराई िऽवेणी गाउँपािलका 38,00

51 80101302 फक्ताङलङु गाउँपािलका 32,00

52 80101303 िमक्वाखोला गाउँपािलका 29,00

53 80101304 मेिरङदेन गाउँपािलका 37,00

54 80101305 मैवाखोला गाउँपािलका 33,00

55 80101306 पािथभरा याङ्वरक गाउँपािलका 30,00

56 80101307 िसिदङ्वा गाउँपािलका 35,00

57 80101308 िसरीजǎा गाउँपािलका 30,00

58 80101309 कुम्मायक गाउँपािलका 40,00

59 80101310 तमु्वेवा गाउँपािलका 38,00

60 80101311 फालेलङु गाउँपािलका 41,00

61 80101312 फाल्गनुन्द गाउँपािलका 41,00

62 80101313 िमक्लाजङु गाउँपािलका 40,00

63 80101314 याङवरक गाउँपािलका 28,00

64 80101315 िहिलहाङ गाउँपािलका 38,00

65 80101316 चलुाचलुी गाउँपािलका 27,00

66 80101317 फाकफोकथमु गाउँपािलका 35,00

67 80101318 माईजोगमाई गाउँपािलका 37,00

आिथर्क वषर् २०८२/०८३
(ǽ.हजारमा)

रािष्ट्रय रोजगार कायर्क्रम

ग. िवत्तीय हस्तान्तरण (स्थानीय तह)
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ब.सं.ब.सं. कायर्बमकायर्बम जम्माजम्मा

68 80101319 माङसेबङु गाउँपािलका 33,00

69 80101320 रोङ गाउँपािलका 39,00

70 80101321 सन्दकपरु गाउँपािलका 42,00

71 80101322 कचनकवल गाउँपािलका 30,00

72 80101323 कमल गाउँपािलका 37,00

73 80101324 गौिरगंज गाउँपािलका 30,00

74 80101325 झापा गाउँपािलका 27,00

75 80101326 बा॑दशी गाउँपािलका 24,00

76 80101327 बƨुशािन्त गाउँपािलका 37,00

77 80101328 हिल्दबारी गाउँपािलका 24,00

78 80101329 िचिचला गाउँपािलका 13,00

79 80101330 भोटखोला गाउँपािलका 29,00

80 80101331 मकाल ुगाउँपािलका 24,00

81 80101332 सभापोखरी गाउँपािलका 30,00

82 80101333 िसलीचोङ गाउँपािलका 33,00

83 80101334 आठराई गाउँपािलका 38,00

84 80101335 छथर गाउँपािलका 40,00

85 80101336 फेदाप गाउँपािलका 38,00

86 80101337 मेन्छयायेम गाउँपािलका 31,00

87 80101338 अǽण गाउँपािलका 40,00

88 80101339 आमचोक गाउँपािलका 42,00

89 80101340 टयाम्केमैयङु गाउँपािलका 36,00

90 80101341 पौवादƢुा गाउँपािलका 40,00

91 80101342 रामूसाद राई गाउँपािलका 40,00

92 80101343 साल्पािसिलछो गाउँपािलका 33,00

93 80101344 हतवुागढी गाउँपािलका 39,00

94 80101345 शिहदभिूम गाउँपािलका 42,00

95 80101346 चौिबसे गाउँपािलका 36,00

96 80101347 छथर जोरपाटी गाउँपािलका 38,00

97 80101348 साँगरुीगढी गाउँपािलका 33,00

98 80101349 कोशी गाउँपािलका 25,00

99 80101350 गढी गाउँपािलका 27,00

100 80101351 देवानगʷ गाउँपािलका 32,00

101 80101352 बजुर् गाउँपािलका 33,00

102 80101353 भोबाहा नरिसंह गाउँपािलका 35,00

103 80101354 हिरनगर गाउँपािलका 35,00

104 80101355 कटहरी गाउँपािलका 30,00

105 80101356 कानेपोखरी गाउँपािलका 27,00

106 80101357 केराबारी गाउँपािलका 15,00

ब.सं.ब.सं. कायर्बमकायर्बम जम्माजम्मा

107 80101358 मामथान गाउँपािलका 30,00

108 80101359 जहदा गाउँपािलका 24,00

109 80101360 धनपालथान गाउँपािलका 7,00

110 80101361 बढुीगंगा गाउँपािलका 27,00

111 80101362 िमक्लाजङु गाउँपािलका 24,00

112 80101363 खमु्व ुपासाङल्हाम ुगाउँपािलका 33,00

113 80101364 माप्य दधुकोशी गाउँपािलका 45,00

114 80101365 थलुङु दधुकोशी गाउँपािलका 40,00

115 80101366 नेचासल्यान गाउँपािलका 30,00

116 80101367 महाकुलङु गाउँपािलका 37,00

117 80101368 िलखिुपके गाउँपािलका 36,00

118 80101369 सोताङ गाउँपािलका 31,00

119 80101370 ऐसेलखुकर्  गाउँपािलका 36,00

120 80101371 केिपलासगढी गाउँपािलका 34,00

121 80101372 खोटेहाङ गाउँपािलका 33,00

122 80101373 जन्तेढंुगा गाउँपािलका 39,00

123 80101374 िदूङु चइुचमु्मा गाउँपािलका 36,00

124 80101375 रावा वेसी गाउँपािलका 39,00

125 80101376 वराहपोखरी गाउँपािलका 25,00

126 80101377 साकेला गाउँपािलका 28,00

127 80101378 उदयपरुगढी गाउँपािलका 35,00

128 80101379 ताप्ली गाउँपािलका 27,00

129 80101380 रौतामाई गाउँपािलका 32,00

130 80101381 िलम्चङुबङु गाउँपािलका 32,00

131 80101382 िखजीदेम्वा गाउँपािलका 40,00

132 80101383 चम्पादेवी गाउँपािलका 26,00

133 80101384 िचशंखगुढी गाउँपािलका 42,00

134 80101385 मानेभञ्याङ गाउँपािलका 38,00

135 80101386 मोलङु गाउँपािलका 41,00

136 80101387 िलख ुगाउँपािलका 33,00

137 80101388 सनुकोशी गाउँपािलका 40,00

138 80102011 वीरगʷ महानगरपािलका 13,00

139 80102031 जनकपरुधाम उपमहानगरपािलका 13,00

140 80102032 कलैया उपमहानगरपािलका 13,00

141 80102033 िजतपरु-िसमरा उपमहानगरपािलका 13,00

142 80102101 कʶनǽप नगरपािलका 13,00

143 80102102 खडक नगरपािलका 13,00

144 80102103 डाक्नेƳरी नगरपािलका 13,00

145 80102104 राजिवराज नगरपािलका 13,00
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ब.सं.ब.सं. कायर्बमकायर्बम जम्माजम्मा

146 80102105 बोदेबरसाईन नगरपािलका 13,00

147 80102106 शम्भनुाथ नगरपािलका 13,00

148 80102107 सǽुगां नगरपािलका 13,00

149 80102108 हनमुाननगर कंकािलनी नगरपािलका 13,00

150 80102109 सƯकोशी नगरपािलका 13,00

151 80102110 कल्याणपरु नगरपािलका 13,00

152 80102111 गोलबजार नगरपािलका 13,00

153 80102112 धनगढीमाई नगरपािलका 13,00

154 80102113 िमचȷया नगरपािलका 13,00

155 80102114 लहान नगरपािलका 13,00

156 80102115 िसरहा नगरपािलका 13,00

157 80102116 सखुीपरु नगरपािलका 13,00

158 80102117 कजर्न्हा नगरपािलका 13,00

159 80102118 िक्षरेƳरनाथ नगरपािलका 13,00

160 80102119 गणेशमान–चारनाथ नगरपािलका 7,00

161 80102120 धनषुाधाम नगरपािलका 7,00

162 80102121 नगराइन नगरपािलका 13,00

163 80102122 िमिथला नगरपािलका 7,00

164 80102123 िवदेह नगरपािलका 13,00

165 80102124 सबैला नगरपािलका 13,00

166 80102125 शिहदनगर नगरपािलका 13,00

167 80102126 कमला नगरपािलका 13,00

168 80102127 िमिथला िवहारी नगरपािलका 13,00

169 80102128 हंसपरु नगरपािलका 13,00

170 80102129 गौशाला नगरपािलका 13,00

171 80102130 जलेƳर नगरपािलका 13,00

172 80102131 बिदर्बास नगरपािलका 13,00

173 80102132 औरही नगरपािलका 13,00

174 80102133 बलवा नगरपािलका 13,00

175 80102134 भगँाहा नगरपािलका 13,00

176 80102135 मिटहानी नगरपािलका 13,00

177 80102136 मनरा िससवा नगरपािलका 13,00

178 80102137 रामगोपालपरु नगरपािलका 13,00

179 80102138 लोहरपʣी नगरपािलका 13,00

180 80102139 ईƳरपरु नगरपािलका 13,00

181 80102140 गोडैटा नगरपािलका 13,00

182 80102141 मलंगवा नगरपािलका 13,00

183 80102142 लालबन्दी नगरपािलका 13,00

184 80102143 बरहथवा नगरपािलका 13,00

ब.सं.ब.सं. कायर्बमकायर्बम जम्माजम्मा

185 80102144 बलरा नगरपािलका 13,00

186 80102145 बागमती नगरपािलका 13,00

187 80102146 हिरपरु नगरपािलका 13,00

188 80102147 हिरवन नगरपािलका 13,00

189 80102148 हिरपवुार् नगरपािलका 13,00

190 80102149 किबलासी नगरपािलका 7,00

191 80102150 गǽडा नगरपािलका 13,00

192 80102151 गौर नगरपािलका 13,00

193 80102152 चन्िपरु नगरपािलका 13,00

194 80102153 ईशनाथ नगरपािलका 13,00

195 80102154 कटहरीया नगरपािलका 13,00

196 80102155 गढीमाई नगरपािलका 13,00

197 80102156 गजुरा नगरपािलका 13,00

198 80102157 देवाही गोनाही नगरपािलका 13,00

199 80102158 परोहा नगरपािलका 13,00

200 80102159 फतवुा िवजयपरु नगरपािलका 13,00

201 80102160 बौधीमाई नगरपािलका 13,00

202 80102161 माधवनारायण नगरपािलका 14,00

203 80102162 मौलापरु नगरपािलका 13,00

204 80102163 राजपरु नगरपािलका 13,00

205 80102164 वनृ्दावन नगरपािलका 13,00

206 80102165 कोल्हवी नगरपािलका 13,00

207 80102166 िनजगढ नगरपािलका 13,00

208 80102167 महागढीमाई नगरपािलका 13,00

209 80102168 िसॆौनगढ नगरपािलका 13,00

210 80102169 पचरौता नगरपािलका 13,00

211 80102170 पोखिरया नगरपािलका 13,00

212 80102171 राजदेवी नगरपािलका 13,00

213 80102172 पसार्गढी नगरपािलका 13,00

214 80102173 बहदुरमाई नगरपािलका 13,00

215 80102301 अग्नीसाइर कृंणासवरन गाउँपािलका 30,00

216 80102302 िछǏमःता गाउँपािलका 24,00

217 80102303 ितरहतु गाउंपािलका 39,00

218 80102304 ितलाठी कोईलाडी गाउंपािलका 27,00

219 80102305 िबंणपुरु गाउँपािलका 42,00

220 80102306 राजगढ गाउँपािलका 43,00

221 80102307 महादेवा गाउँपािलका 32,00

222 80102308 ǽपनी गाउँपािलका 42,00

223 80102309 अनर्मा गाउँपािलका 32,00
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224 80102310 औरही गाउँपािलका 24,00

225 80102311 नरहा गाउँपािलका 35,00

226 80102312 नवराजपरु गाउँपािलका 24,00

227 80102313 बिरयारपʣी गाउँपािलका 24,00

228 80102314 भगवानपरु गाउँपािलका 24,00

229 80102315 लआमीपरु पतारी गाउँपािलका 35,00

230 80102316 िवंणपुरु गाउँपािलका 24,00

231 80102317 सखवुानान्करकʣी गाउँपािलका 27,00

232 80102318 औरही गाउँपािलका 37,00

233 80102319 जनकनिन्दनी गाउँपािलका 39,00

234 80102320 बटेƳर गाउँपािलका 24,00

235 80102321 मिुखयापिʣ मसुहरिमया गाउँपािलका 39,00

236 80102322 लआमीिनया गाउँपािलका 37,00

237 80102323 एकडारा गाउँपािलका 27,00

238 80102324 िपपरा गाउँपािलका 30,00

239 80102325 महोƣरी गाउँपािलका 24,00

240 80102326 सम्सी गाउँपािलका 24,00

241 80102327 सोनमा गाउँपािलका 27,00

242 80102328 चबघʣा गाउँपािलका 30,00

243 80102329 चन्िनगर गाउँपािलका 32,00

244 80102330 धनकौल गाउँपािलका 37,00

245 80102331 ॄƺपरुी गाउँपािलका 24,00

246 80102332 रामनगर गाउँपािलका 27,00

247 80102333 िवंण ुगाउँपािलका 32,00

248 80102334 दगुार्भगवती गाउँपािलका 32,00

249 80102335 आदशर् कोतावल गाउँपािलका 24,00

250 80102336 करैयामाई गाउँपािलका 32,00

251 80102337 देवताल गाउँपािलका 27,00

252 80102338 परवानीपरु गाउँपािलका 24,00

253 80102339 ूसौनी गाउँपािलका 30,00

254 80102340 फेटा गाउँपािलका 9,00

255 80102341 बारागढी गाउँपािलका 30,00

256 80102342 सवुणर् गाँउपािलका 24,00

257 80102343 िछपहरमाई गाउँपािलका 24,00

258 80102344 जगरनाथपरु गाउँपािलका 24,00

259 80102345 धोबीनी गाउँपािलका 37,00

260 80102346 पकाहा मैनपरु गाउँपािलका 27,00

261 80102347 पटेवार् सगुौली गाउँपािलका 27,00

262 80102348 िबन्दबािसनी गाउँपािलका 7,00

ब.सं.ब.सं. कायर्बमकायर्बम जम्माजम्मा

263 80102349 सखवुा ूसौनी गाउँपािलका 30,00

264 80102350 ठोरी गाउँपािलका 35,00

265 80102351 बलान-िवहलु गाउँपािलका 42,00

266 80102352 धनौजी गाउँपािलका 32,00

267 80102353 बसबरीया गाउँपािलका 7,00

268 80102354 कौडेना गाउँपािलका 43,00

269 80102355 पसार् गाउँपािलका 24,00

270 80102356 यमनुामाई गाउँपािलका 24,00

271 80102357 िवौामपरु गाउँपािलका 27,00

272 80102358 कािलकामाई गाउँपािलका 37,00

273 80102359 िजराभवानी गाउँपािलका 27,00

274 80103011 काठमाण्डɋ महानगरपािलका 13,00

275 80103012 लिलतपरु महानगरपािलका 13,00

276 80103013 भरतपरु महानगरपािलका 14,00

277 80103031 हेटɋडा उप-महानगरपािलका 13,00

278 80103101 कमलामाई नगरपािलका 13,00

279 80103102 दधुौली नगरपािलका 13,00

280 80103103 मन्थली नगरपािलका 14,00

281 80103104 रामेछाप नगरपािलका 14,00

282 80103105 िजरी नगरपािलका 14,00

283 80103106 िभमेƳर नगरपािलका 14,00

284 80103107 चौतारा सागाचोकगढी नगरपािलका 14,00

285 80103108 मेलम्ची नगरपािलका 14,00

286 80103109 वा॑िवसे नगरपािलका 14,00

287 80103110 धनुीबɅसी नगरपािलका 13,00

288 80103111 नीलकण्ठ नगरपािलका 13,00

289 80103112 िवदरु नगरपािलका 13,00

290 80103113 बेलकोटगढी नगरपािलका 13,00

291 80103114 कागेƳरी–मनोहरा नगरपािलका 13,00

292 80103115 कीितर्परु नगरपािलका 13,00

293 80103116 गोकणȶƳर नगरपािलका 13,00

294 80103117 चन्िािगरी नगरपािलका 13,00

295 80103118 टोखा नगरपािलका 13,00

296 80103119 तारकेƳर नगरपािलका 13,00

297 80103120 दिक्षणकाली नगरपािलका 13,00

298 80103121 नागाजुर्न नगरपािलका 13,00

299 80103122 बढुािनलकण्ठ नगरपािलका 13,00

300 80103123 शंखरापरु नगरपािलका 13,00

301 80103124 गोदावरी नगरपािलका 13,00
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302 80103125 महालआमी नगरपािलका 13,00

303 80103126 चाँगनुारायण नगरपािलका 13,00

304 80103127 भक्तपरु नगरपािलका 13,00

305 80103128 मध्यपरु िथमी नगरपािलका 13,00

306 80103129 सूयर्िवनायक नगरपािलका 13,00

307 80103130 धिुलखेल नगरपािलका 13,00

308 80103131 नमोबƨु नगरपािलका 13,00

309 80103132 पनौती नगरपािलका 13,00

310 80103133 पांचखाल नगरपािलका 13,00

311 80103134 बनेपा नगरपािलका 13,00

312 80103135 मण्डनदेउपरु नगरपािलका 13,00

313 80103136 थाहा नगरपािलका 13,00

314 80103137 कािलका नगरपािलका 13,00

315 80103138 खैरहनी नगरपािलका 13,00

316 80103139 माडी नगरपािलका 13,00

317 80103140 रƤनगर नगरपािलका 13,00

318 80103141 राƯी नगरपािलका 13,00

319 80103301 गोलन्जोर गाउँपािलका 40,00

320 80103302 घ्याङलेख गाउँपािलका 33,00

321 80103303 तीनपाटन गाउँपािलका 35,00

322 80103304 िफक्कल गाउँपािलका 42,00

323 80103305 मिरण गाउँपािलका 37,00

324 80103306 सनुकोशी गाउँपािलका 27,00

325 80103307 हिरहरपरुगढी गाउँपािलका 40,00

326 80103308 उमाकुण्ड गाउँपािलका 37,00

327 80103309 खाँडादेवी गाउँपािलका 31,00

328 80103310 गोकुलगǍा गाउँपािलका 42,00

329 80103311 दोरम्बा गाउँपािलका 38,00

330 80103312 िलख ुतामाकोशी गाउँपािलका 31,00

331 80103313 सनुापित गाउँपािलका 36,00

332 80103314 कािलन्चोक गाउँपािलका 44,00

333 80103315 गौरीशǋर गाउँपािलका 42,00

334 80103316 तामाकोशी गाउँपािलका 42,00

335 80103317 वैतेƳर गाउँपािलका 41,00

336 80103318 मेलǍु गाउँपािलका 36,00

337 80103319 िवग ुगाउँपािलका 41,00

338 80103320 शैलǍु गाउँपािलका 46,00

339 80103321 ईन्िावती गाउँपािलका 41,00

340 80103322 जगुल गाउँपािलका 32,00

ब.सं.ब.सं. कायर्बमकायर्बम जम्माजम्मा

341 80103323 िऽपरुासनु्दरी गाउँपािलका 35,00

342 80103324 पाँचपोखरी थाङपाल गाउँपािलका 43,00

343 80103325 बलेफी गाउँपािलका 32,00

344 80103326 भोटेकोशी गाउँपािलका 32,00

345 80103327 िलसंखपुाखर गाउँपािलका 35,00

346 80103328 सनुकोशी गाउँपािलका 38,00

347 80103329 हेलम्ब ुगाउँपािलका 43,00

348 80103330 उƣरगया गाउँपािलका 23,00

349 80103331 कािलका गाउँपािलका 26,00

350 80103332 गोसाईंकुण्ड गाउँपािलका 26,00

351 80103333 नौकुण्ड गाउँपािलका 28,00

352 80103334 आमाछोिदङमो गाउँपािलका 6,00

353 80103335 खिनयाबास गाउँपािलका 33,00

354 80103336 गǍाजमनुा गाउँपािलका 40,00

355 80103337 गजरुी गाउँपािलका 32,00

356 80103338 गल्छी गाउँपािलका 40,00

357 80103339 ज्वालामूखी गाउँपािलका 40,00

358 80103340 िऽपरुासनु्दरी गाउँपािलका 36,00

359 80103341 थाबे गाउँपािलका 35,00

360 80103342 नेऽावती डबजोǍ गाउँपािलका 33,00

361 80103343 बेनीघाट रोराǍ गाउँपािलका 33,00

362 80103344 ǽवी भ्याली गाउँपािलका 36,00

363 80103345 िसƨलेक गाउँपािलका 25,00

364 80103346 ककनी गाउँपािलका 39,00

365 80103347 िकःपाङ गाउँपािलका 26,00

366 80103348 तादी गाउँपािलका 34,00

367 80103349 तारकेƳर गाउँपािलका 28,00

368 80103350 दपु्चेƳर गाउँपािलका 28,00

369 80103351 पʶकन्या गाउँपािलका 32,00

370 80103352 म्यागङ गाउँपािलका 37,00

371 80103353 िलख ुगाउँपािलका 31,00

372 80103354 िशवपरुी गाउँपािलका 31,00

373 80103355 सयुर्गढी गाउँपािलका 28,00

374 80103356 कोन्ज्योसोम गाउँपािलका 23,00

375 80103357 बाग्मती गाउँपािलका 22,00

376 80103358 महाǋाल गाउँपािलका 23,00

377 80103359 खानीखोला गाउँपािलका 40,00

378 80103360 चɋरीदेउराली गाउँपािलका 28,00

379 80103361 तेमाल गाउँपािलका 39,00
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380 80103362 बेथानचोक गाउँपािलका 33,00

381 80103363 भमु्ल ुगाउँपािलका 33,00

382 80103364 महाभारत गाउँपािलका 37,00

383 80103365 रोशी गाउँपािलका 40,00

384 80103366 ईन्िसरोवर गाउँपािलका 34,00

385 80103367 कैलाश गाउँपािलका 36,00

386 80103368 बकैया गाउँपािलका 37,00

387 80103369 बाग्मती गाउँपािलका 34,00

388 80103370 िभमफेदी गाउँपािलका 26,00

389 80103371 मकवानपरुगढी गाउँपािलका 31,00

390 80103372 मनहरी गाउँपािलका 28,00

391 80103373 रािक्सराǍ गाउँपािलका 33,00

392 80103374 इच्छाकामना गाउँपािलका 30,00

393 80104011 पोखरा महानगरपािलका 13,00

394 80104101 कावासोती नगरपािलका 13,00

395 80104102 गɇडाकोट नगरपािलका 13,00

396 80104103 देवचलुी नगरपािलका 13,00

397 80104104 मध्यिवन्द ुनगरपािलका 13,00

398 80104105 गल्याङ नगरपािलका 13,00

399 80104106 चापाकोट नगरपािलका 13,00

400 80104107 पतुलीबजार नगरपािलका 13,00

401 80104108 भीरकोट नगरपािलका 13,00

402 80104109 वािलङ नगरपािलका 13,00

403 80104110 भान ुनगरपािलका 13,00

404 80104111 िभमाद नगरपािलका 13,00

405 80104112 व्यास नगरपािलका 13,00

406 80104113 शकु्लागण्डकी नगरपािलका 13,00

407 80104114 गोरखा नगरपािलका 14,00

408 80104115 पालङुटार नगरपािलका 14,00

409 80104116 बेसीशहर नगरपािलका 14,00

410 80104117 मध्यनेपाल नगरपािलका 14,00

411 80104118 राईनास नगरपािलका 14,00

412 80104119 सनु्दरबजार नगरपािलका 14,00

413 80104120 कुँमा नगरपािलका 14,00

414 80104121 फलेवास नगरपािलका 14,00

415 80104122 गल्कोट नगरपािलका 14,00

416 80104123 जैिमनी नगरपािलका 14,00

417 80104124 ढोरपाटन नगरपािलका 14,00

ब.सं.ब.सं. कायर्बमकायर्बम जम्माजम्मा

418 80104125 बाग्लङु नगरपािलका 14,00

419 80104126 बेनी नगरपािलका 14,00

420 80104301 बौदीकाली गाउँपािलका 32,00

421 80104302 बिुलङटार गाउँपािलका 32,00

422 80104303 िबनयी िऽवेणी गाउँपािलका 30,00

423 80104304 हपु्सेकोट गाउँपािलका 30,00

424 80104305 अजुर्नचौपारी गाउँपािलका 38,00

425 80104306 आिँधखोला गाउँपािलका 35,00

426 80104307 कालीगण्डकी गाउँपािलका 38,00

427 80104308 फेदीखोला गाउँपािलका 33,00

428 80104309 िवǽवा गाउँपािलका 22,00

429 80104310 हिरनाश गाउँपािलका 24,00

430 80104311 आबँखैुरेनी गाउँपािलका 30,00

431 80104312 ऋिषǍ गाउँपािलका 27,00

432 80104313 िघिरङ गाउँपािलका 30,00

433 80104314 देवघाट गाउँपािलका 32,00

434 80104315 म्याग्दे गाउँपािलका 24,00

435 80104316 बिन्दपरु गाउँपािलका 24,00

436 80104317 अिजरकोट गाउँपािलका 36,00

437 80104318 आǾघाट गाउँपािलका 44,00

438 80104319 गण्डकी गाउँपािलका 42,00

439 80104320 चमुनोुी गाउँपािलका 38,00

440 80104321 धाचȶ गाउँपािलका 40,00

441 80104322 िभमसेनथापा गाउँपािलका 38,00

442 80104323 शिहद लखन गाउँपािलका 28,00

443 80104324 िसरानचोक गाउँपािलका 39,00

444 80104325 बारपाक सिुलकोट गाउँपािलका 38,00

445 80104326 चामे गाउँपािलका 18,00

446 80104327 नापार् भिुम गाउँपािलका 18,00

447 80104328 नासɉ गाउँपािलका 38,00

448 80104329 मनाङ िङःयाङ गाउँपािलका 26,00

449 80104330 कव्लासोथार गाउँपािलका 30,00

450 80104331 दधुपोखरी गाउँपािलका 28,00

451 80104332 दोदीर् गाउँपािलका 34,00

452 80104333 मःयार्ङदी गाउँपािलका 43,00

453 80104334 अǏपूणर् गाउँपािलका 37,00

454 80104335 माछापलेु गाउँपािलका 25,00

455 80104336 मादी गाउँपािलका 34,00
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456 80104337 Ǿपा गाउँपािलका 36,00

457 80104338 जलजला गाउँपािलका 34,00

458 80104339 पैयंू गाउँपािलका 31,00

459 80104340 महािशला गाउँपािलका 24,00

460 80104341 मोदी गाउँपािलका 45,00

461 80104342 िवहादी गाउँपािलका 37,00

462 80104343 काठेखोला गाउँपािलका 42,00

463 80104344 तमानखोला गाउँपािलका 37,00

464 80104345 ताराखोला गाउँपािलका 41,00

465 80104346 िनसीखोला गाउँपािलका 42,00

466 80104347 विढगाड गाउँपािलका 42,00

467 80104348 बरेङ गाउँपािलका 41,00

468 80104349 अǏपूणर् गाउँपािलका 38,00

469 80104350 धवलािगरी गाउँपािलका 39,00

470 80104351 मंगला गाउँपािलका 42,00

471 80104352 मािलका गाउँपािलका 42,00

472 80104353 रघगंुगा गाउँपािलका 42,00

473 80104354 घरपझोङ गाउँपािलका 26,00

474 80104355 थासाङ गाउँपािलका 28,00

475 80104356 लो-घेकर दामोदरकुण्ड गाउँपािलका 25,00

476 80104357 लोमन्थाङ गाउँपािलका 23,00

477 80104358 वा॑गाउँ मिुक्तक्षेऽ गाउँपािलका 31,00

478 80105031 बटुवल उपमहानगरपािलका 13,00

479 80105032 घोराही उपमहानगरपािलका 13,00

480 80105033 तलु्सीपरु उपमहानगरपािलका 13,00

481 80105034 नेपालगʷ उपमहानगरपािलका 13,00

482 80105101 बदर्घाट नगरपािलका 13,00

483 80105102 राममाम नगरपािलका 13,00

484 80105103 सनुवल नगरपािलका 13,00

485 80105104 ितलोƣमा नगरपािलका 13,00

486 80105105 देवदह नगरपािलका 13,00

487 80105106 लिुम्वनी सांःकृितक नगरपािलका 13,00

488 80105107 िसƨाथर्नगर नगरपािलका 13,00

489 80105108 सैनामैना नगरपािलका 13,00

490 80105109 किपलवःत ुनगरपािलका 13,00

491 80105110 कृंणनगर नगरपािलका 13,00

492 80105111 बाणगंगा नगरपािलका 13,00

493 80105112 बƨुभमुी नगरपािलका 13,00

494 80105113 महाराजगʷ नगरपािलका 13,00

ब.सं.ब.सं. कायर्बमकायर्बम जम्माजम्मा

495 80105114 िशवराज नगरपािलका 13,00

496 80105115 भिुमकाःथान नगरपािलका 14,00

497 80105116 िशतगंगा नगरपािलका 14,00

498 80105117 सिन्धखकर्  नगरपािलका 14,00

499 80105118 तानसेन नगरपािलका 13,00

500 80105119 रामपरु नगरपािलका 13,00

501 80105120 मिुसकोट नगरपािलका 14,00

502 80105121 रेसुंगा नगरपािलका 14,00

503 80105122 रोल्पा नगरपािलका 13,00

504 80105123 प्यूठान नगरपािलका 14,00

505 80105124 ःवगर्Ʈारी नगरपािलका 14,00

506 80105125 लमही नगरपािलका 13,00

507 80105126 कोहलपरु नगरपािलका 13,00

508 80105127 गलुिरया नगरपािलका 13,00

509 80105128 ठाकुरबाबा नगरपािलका 13,00

510 80105129 बाँसगढी नगरपािलका 13,00

511 80105130 मधवुन नगरपािलका 13,00

512 80105131 राजापरु नगरपािलका 13,00

513 80105132 बारबिदर्या नगरपािलका 13,00

514 80105301 सःुता गाउँपािलका 24,00

515 80105302 पाल्हीनन्दन गाउँपािलका 24,00

516 80105303 ूतापपरु गाउँपािलका 32,00

517 80105304 सरावल गाउँपािलका 27,00

518 80105305 ओमसितया गाउँपािलका 24,00

519 80105306 कन्चन गाउँपािलका 22,00

520 80105307 कोटहीमाई गाउँपािलका 24,00

521 80105308 गैडहवा गाउँपािलका 24,00

522 80105309 मचर्वारी गाउँपािलका 32,00

523 80105310 मायादेवी गाउँपािलका 32,00

524 80105311 रोिहणी गाउँपािलका 24,00

525 80105312 शƨुोधन गाउँपािलका 24,00

526 80105313 सम्मरीमाई गाउँपािलका 32,00

527 80105314 िसयारी गाउँपािलका 24,00

528 80105315 मायादेवी गाउँपािलका 30,00

529 80105316 यसोधरा गाउँपािलका 32,00

530 80105317 िवजयनगर गाउँपािलका 30,00

531 80105318 शƨुोधन गाउँपािलका 16,00

532 80105319 छऽदेव गाउँपािलका 28,00

533 80105320 पािणनी गाउँपािलका 36,00
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534 80105321 मालारानी गाउँपािलका 38,00

535 80105322 ितनाउ गाउँपािलका 35,00

536 80105323 िनःदी गाउँपािलका 24,00

537 80105324 पूवर्खोला गाउँपािलका 27,00

538 80105325 बगनासकाली गाउँपािलका 27,00

539 80105326 माथागढी गाउँपािलका 30,00

540 80105327 रम्भा गाउँपािलका 32,00

541 80105328 िरब्दीकोट गाउँपािलका 37,00

542 80105329 रैनादेवी छहरा गाउँपािलका 30,00

543 80105330 इःमा गाउँपािलका 28,00

544 80105331 कालीगण्डकी गाउँपािलका 33,00

545 80105332 गलु्मीदरबार गाउँपािलका 40,00

546 80105333 चन्िकोट गाउँपािलका 22,00

547 80105334 छऽकोट गाउँपािलका 40,00

548 80105335 धकुȾट गाउँपािलका 33,00

549 80105336 मदाने गाउँपािलका 36,00

550 80105337 मािलका गाउँपािलका 36,00

551 80105338 ǽǽ गाउँपािलका 36,00

552 80105339 सत्यवती गाउँपािलका 43,00

553 80105340 पथुा उƣरगंगा गाउँपािलका 45,00

554 80105341 भमेू गाउँपािलका 39,00

555 80105342 िसःने गाउँपािलका 30,00

556 80105343 िऽवेणी गाउँपािलका 30,00

557 80105344 थवाङ गाउँपािलका 30,00

558 80105345 पिरवतर्न गाउँपािलका 42,00

559 80105346 माडी गाउँपािलका 30,00

560 80105347 ǽन्टीगढी गाउँपािलका 35,00

561 80105348 लङुमी गाउँपािलका 32,00

562 80105349 गंगादेव गाउँपािलका 39,00

563 80105350 सनुछहरी गाउँपािलका 39,00

564 80105351 सिुनल ःमिृत गाउँपािलका 40,00

565 80105352 ऐरावती गाउँपािलका 34,00

566 80105353 गौमखुी गाउँपािलका 40,00

567 80105354 िझमǽक गाउँपािलका 41,00

568 80105355 नौबिहनी गाउँपािलका 40,00

569 80105356 मल्लरानी गाउँपािलका 38,00

570 80105357 माण्डवी गाउँपािलका 33,00

571 80105358 सǽमारानी गाउँपािलका 38,00

572 80105359 गढवा गाउँपािलका 30,00

ब.सं.ब.सं. कायर्बमकायर्बम जम्माजम्मा

573 80105360 दंगीशरण गाउँपािलका 27,00

574 80105361 बंगलाचलुी गाउँपािलका 39,00

575 80105362 बबई गाउँपािलका 39,00

576 80105363 राजपरु गाउँपािलका 27,00

577 80105364 राƯी गाउँपािलका 24,00

578 80105365 शािन्तनगर गाउँपािलका 27,00

579 80105366 खजरुा गाउँपािलका 32,00

580 80105367 जानकी गाउँपािलका 24,00

581 80105368 डडुवुा गाउँपािलका 7,00

582 80105369 नरैनापरु गाउँपािलका 24,00

583 80105370 बैजनाथ गाउँपािलका 41,00

584 80105371 राƯीसोनारी गाउँपािलका 30,00

585 80105372 गेǽवा गाउँपािलका 39,00

586 80105373 बढैयाताल गाउँपािलका 40,00

587 80106101 छायाँनाथ रारा नगरपािलका 13,00

588 80106102 ठूलीभेरी नगरपािलका 12,00

589 80106103 िऽपरुासनु्दरी नगरपािलका 12,00

590 80106104 चन्दननाथ नगरपािलका 14,00

591 80106105 खाँडाचब नगरपािलका 13,00

592 80106106 ितलागफुा नगरपािलका 13,00

593 80106107 राःकोट नगरपािलका 13,00

594 80106108 आठिबसकोट नगरपािलका 13,00

595 80106109 चौरजहारी नगरपािलका 13,00

596 80106110 मिुसकोट नगरपािलका 13,00

597 80106111 बागचौर नगरपािलका 14,00

598 80106112 बनगाँड कुिपण्डे नगरपािलका 14,00

599 80106113 शारदा नगरपािलका 14,00

600 80106114 गभुार्कोट नगरपािलका 13,00

601 80106115 पʶपरुी नगरपािलका 13,00

602 80106116 भेरीगंगा नगरपािलका 13,00

603 80106117 लेकबेसी नगरपािलका 13,00

604 80106118 बीरेन्िनगर नगरपािलका 13,00

605 80106119 छेडागाड नगरपािलका 13,00

606 80106120 नलगाड नगरपािलका 13,00

607 80106121 भेरीमािलका नगरपािलका 13,00

608 80106122 आठबीस नगरपािलका 14,00

609 80106123 चामणु्डा िबन्िासैनी नगरपािलका 14,00

610 80106124 दलु्ल ुनगरपािलका 14,00

611 80106125 नारायण नगरपािलका 14,00
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ब.सं.ब.सं. कायर्बमकायर्बम जम्माजम्मा

612 80106301 खत्याड गाउँपािलका 40,00

613 80106302 मगुमुकामार्रɉग गाउँपािलका 36,00

614 80106303 सोǽ गाउँपािलका 33,00

615 80106304 काईके गाउँपािलका 44,00

616 80106305 छाकार् ताङसोङ गाउँपािलका 38,00

617 80106306 जगदलु्ला गाउँपािलका 42,00

618 80106307 डोल्पो बƨु गाउँपािलका 45,00

619 80106308 मडु्केचलुा गाउँपािलका 46,00

620 80106309 शे फोक्सनु्डो गाउँपािलका 49,00

621 80106310 अदानचलुी गाउँपािलका 42,00

622 80106311 खापुर्नाथ गाउँपािलका 40,00

623 80106312 चंखेली गाउँपािलका 37,00

624 80106313 ताँजाकोट गाउँपािलका 40,00

625 80106314 नाम्खा गाउँपािलका 45,00

626 80106315 सकȶ गाड गाउँपािलका 35,00

627 80106316 िसमकोट गाउँपािलका 55,00

628 80106317 कनकासनु्दरी गाउँपािलका 42,00

629 80106318 गिुठचौर गाउँपािलका 37,00

630 80106319 तातोपानी गाउँपािलका 46,00

631 80106320 ितला गाउँपािलका 47,00

632 80106321 पातारासी गाउँपािलका 36,00

633 80106322 िसंजा गाउँपािलका 44,00

634 80106323 िहमा गाउँपािलका 45,00

635 80106324 शभु कािलका गाउँपािलका 43,00

636 80106325 नरहिरनाथ गाउँपािलका 46,00

637 80106326 पचालझरना गाउँपिलका 46,00

638 80106327 पलाता गाउँपािलका 45,00

639 80106328 महावै गाउँपािलका 44,00

640 80106329 साǏी िऽवेणी गाउँपािलका 48,00

641 80106330 िऽवेणी गाउँपािलका 43,00

642 80106331 बाँिफकोट गाउँपािलका 46,00

643 80106332 सानीभेरी गाउँपािलका 42,00

644 80106333 कपरुकोट गाउँपािलका 42,00

645 80106334 कािलमाटी गाउँपािलका 46,00

646 80106335 कुमाख गाउँपािलका 40,00

647 80106336 छऽेƳरी गाउँपािलका 42,00

648 80106337 िसƨ कुमाख गाउँपािलका 33,00

649 80106338 िऽवेणी गाउँपािलका 44,00

650 80106339 दामार् गाउँपािलका 46,00

ब.सं.ब.सं. कायर्बमकायर्बम जम्माजम्मा

651 80106340 िचǍाड गाउँपािलका 35,00

652 80106341 चौकुने गाउँपािलका 42,00

653 80106342 बराहताल गाउँपािलका 42,00

654 80106343 िसम्ता गाउँपािलका 42,00

655 80106344 कुसे गाउँपािलका 52,00

656 80106345 जनुीचाँदे गाउँपािलका 52,00

657 80106346 बारेकोट गाउँपािलका 51,00

658 80106347 िशवालय गाउँपािलका 46,00

659 80106348 गरुाँस गाउँपािलका 44,00

660 80106349 ठाँटीकाँध गाउँपािलका 44,00

661 80106350 डुंगेƳर गाउँपािलका 44,00

662 80106351 नौमलेु गाउँपािलका 42,00

663 80106352 भगवतीमाई गाउँपािलका 38,00

664 80106353 भैरवी गाउँपािलका 41,00

665 80106354 महाब ुगाउँपािलका 42,00

666 80107031 धनगढी उपमहानगरपािलका 14,00

667 80107101 गोदावरी नगरपािलका 13,00

668 80107102 गौरीगंगा नगरपािलका 13,00

669 80107103 घोडाघोडी नगरपािलका 13,00

670 80107104 िटकापरु नगरपािलका 13,00

671 80107105 भजनी नगरपािलका 13,00

672 80107106 लिम्कचहुा नगरपािलका 14,00

673 80107107 िदपायल िसलगढी नगरपािलका 14,00

674 80107108 िशखर नगरपािलका 14,00

675 80107109 कमलबजार नगरपािलका 14,00

676 80107110 पंचदेवल िवनायक नगरपािलका 14,00

677 80107111 मंगलसेन नगरपािलका 14,00

678 80107112 साँफेवगर नगरपािलका 14,00

679 80107113 िऽवेणी नगरपािलका 13,00

680 80107114 बिडमािलका नगरपािलका 13,00

681 80107115 बढुीगंगा नगरपािलका 13,00

682 80107116 बढुीनन्दा नगरपािलका 13,00

683 80107117 जयपथृ्वी नगरपािलका 13,00

684 80107118 बुंगल नगरपािलका 13,00

685 80107119 महाकाली नगरपािलका 13,00

686 80107120 शैल्यिशखर नगरपािलका 13,00

687 80107121 दशरथचन्द नगरपािलका 14,00

688 80107122 पाटन नगरपािलका 14,00

689 80107123 पचुȿडी नगरपािलका 14,00
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ब.सं.ब.सं. कायर्बमकायर्बम जम्माजम्मा

690 80107124 मेलौली नगरपािलका 14,00

691 80107125 अमरगढी नगरपािलका 14,00

692 80107126 परशरुाम नगरपािलका 14,00

693 80107127 कृंणपरु नगरपािलका 13,00

694 80107128 पनुवार्स नगरपािलका 13,00

695 80107129 बेदकोट नगरपािलका 13,00

696 80107130 बेलौरी नगरपािलका 13,00

697 80107131 िभमदƣ नगरपािलका 13,00

698 80107132 चाँदनी-दोधारा नगरपािलका 13,00

699 80107133 शकु्लाफाँट नगरपािलका 13,00

700 80107301 कैलारी गाउँपािलका 32,00

701 80107302 चरेु गाउँपािलका 30,00

702 80107303 जानकी गाउँपािलका 27,00

703 80107304 जोशीपरु गाउँपािलका 32,00

704 80107305 बदर्गोिरया गाउँपािलका 30,00

705 80107306 मोहन्याल गाउँपािलका 43,00

706 80107307 आदशर् गाउँपािलका 40,00

707 80107308 के.आई.िसं. गाउँपािलका 33,00

708 80107309 जोरायल गाउँपािलका 40,00

709 80107310 पूवीर्चौकी गाउँपािलका 44,00

710 80107311 बडीकेदार गाउँपािलका 33,00

711 80107312 बोगटान फुɬ िसल गाउँपािलका 33,00

712 80107313 सायल गाउँपािलका 33,00

713 80107314 चौरपाटी गाउँपािलका 44,00

714 80107315 ढकारी गाउँपािलका 42,00

715 80107316 तमुार्खाँद गाउँपािलका 44,00

716 80107317 बाǏीगढी जयगढ गाउँपािलका 40,00

717 80107318 मेल्लेख गाउँपािलका 44,00

718 80107319 रामारोशन गाउँपािलका 42,00

719 80107320 गौमलु गाउँपािलका 42,00

720 80107321 खƯड छेडेदह गाउँपािलका 46,00

721 80107322 जगǏाथ गाउँपािलका 38,00

722 80107323 ःवामीकाितर्क खापर गाउँपािलका 45,00

ब.सं.ब.सं. कायर्बमकायर्बम जम्माजम्मा

723 80107324 िहमाली गाउँपािलका 45,00

724 80107325 साईपाल गाउँपािलका 31,00

725 80107326 केदारःयु ँगाँउपािलका 32,00

726 80107327 खƯडछाǏा गाँउपािलका 44,00

727 80107328 छिबसपािथभेरा गाँउपािलका 42,00

728 80107329 तालकोट गाँउपािलका 37,00

729 80107330 थलारा गाँउपािलका 41,00

730 80107331 दगुार्थली गाँउपािलका 34,00

731 80107332 मƴा गाउँपािलका 37,00

732 80107333 िवत्थडिचर गाँउपािलका 37,00

733 80107334 सूमार् गाउँपािलका 38,00

734 80107335 अिपिहमाल गाउँपािलका 31,00

735 80107336 दहुुँ गाउँपािलका 37,00

736 80107337 नौगाड गाउँपािलका 40,00

737 80107338 व्याँस गाउँपािलका 35,00

738 80107339 मामार् गाउँपािलका 39,00

739 80107340 मािलकाजुर्न गाउँपािलका 37,00

740 80107341 लेकम गाउँपािलका 39,00

741 80107342 डीलासैनी गाउँपािलका 40,00

742 80107343 दोगडाकेदार गाउँपािलका 46,00

743 80107344 पंचेƳर गाउँपािलका 33,00

744 80107345 िशवनाथ गाउँपािलका 42,00

745 80107346 िसगास गाउँपािलका 42,00

746 80107347 सनुर्या गाउँपािलका 44,00

747 80107348 अजयमेǽ गाउँपािलका 36,00

748 80107349 आिलताल गाउँपािलका 38,00

749 80107350 गन्यापधरुा गाउँपािलका 40,00

750 80107351 नवदगुार् गाउँपािलका 38,00

751 80107352 भागेƳर गाउँपािलका 40,00

752 80107353 बेलडाँडी गाउँपािलका 30,00

753 80107354 लालझाडी गाउँपािलका 27,00

 जम्मा 1,96,22,00
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ब.सं. कायर्बम जम्मा

1 80101011 िवराटनगर महानगरपािलका 26,00

2 80101031 इटहरी उप-महानगरपािलका 8,00

3 80101032 धरान उप-महानगरपािलका 9,00

4 80101101 फुङिलङ नगरपािलका 14,00

5 80101102 िफिदम नगरपािलका 26,00

6 80101103 ईलाम नगरपािलका 26,00

7 80101104 देउमाई नगरपािलका 8,00

8 80101105 माई नगरपािलका 5,00

9 80101106 सूयȾदय नगरपािलका 8,00

10 80101109 गौरादह नगरपािलका 5,00

11 80101110 दमक नगरपािलका 9,00

12 80101112 भिपरु नगरपािलका 26,00

13 80101113 मेचीनगर नगरपािलका 8,00

14 80101115 खाँदवारी नगरपािलका 14,00

15 80101116 चैनपरु नगरपािलका 5,00

16 80101117 धमर्देवी नगरपािलका 5,00

17 80101119 मादी नगरपािलका 5,00

18 80101120 म्याङलङु नगरपािलका 14,00

19 80101122 भोजपरु नगरपािलका 26,00

20 80101123 षडानन्द नगरपािलका 8,00

21 80101124 धनकुटा नगरपािलका 14,00

22 80101126 महालआमी नगरपािलका 5,00

23 80101127 इनǽवा नगरपािलका 27,00

24 80101128 दहुवी नगरपािलका 5,00

25 80101129 बराह क्षेऽ नगरपािलका 5,00

26 80101130 रामधनुी नगरपािलका 5,00

27 80101131 उलार्बारी नगरपािलका 9,00

28 80101133 बेलवारी नगरपािलका 5,00

29 80101134 रंगेली नगरपािलका 9,00

30 80101135 रतवुामाई नगरपािलका 5,00

31 80101137 सनुवषीर् नगरपािलका 5,00

32 80101138 सनु्दरहरैचा नगरपािलका 5,00

33 80101139 सोलदुधुकुण्ड नगरपािलका 14,00

34
80101140 िदके्तल ǽपाकोट मझवुागढी 
नगरपािलका

26,00

ब.सं. कायर्बम जम्मा

35 80101141 हलेसी तवुाचङु नगरपािलका 8,00

36 80101142 कटारी नगरपािलका 9,00

37 80101143 चौदण्डीगढी नगरपािलका 8,00

38 80101144 िऽयगुा नगरपािलका 26,00

39 80101146 िसिƨचरण नगरपािलका 14,00

40 80101301 आठराई िऽवेणी गाउँपािलका 5,00

41 80101302 फक्ताङलङु गाउँपािलका 5,00

42 80101303 िमक्वाखोला गाउँपािलका 5,00

43 80101304 मेिरङदेन गाउँपािलका 5,00

44 80101306 पािथभरा याङ्वरक गाउँपािलका 5,00

45 80101309 कुम्मायक गाउँपािलका 5,00

46 80101310 तमु्वेवा गाउँपािलका 5,00

47 80101311 फालेलङु गाउँपािलका 8,00

48 80101312 फाल्गनुन्द गाउँपािलका 8,00

49 80101313 िमक्लाजङु गाउँपािलका 8,00

50 80101314 याङवरक गाउँपािलका 5,00

51 80101315 िहिलहाङ गाउँपािलका 5,00

52 80101316 चलुाचलुी गाउँपािलका 5,00

53 80101317 फाकफोकथमु गाउँपािलका 5,00

54 80101318 माईजोगमाई गाउँपािलका 5,00

55 80101319 माङसेबङु गाउँपािलका 8,00

56 80101320 रोङ गाउँपािलका 5,00

57 80101321 सन्दकपरु गाउँपािलका 5,00

58 80101323 कमल गाउँपािलका 5,00

59 80101324 गौिरगंज गाउँपािलका 9,00

60 80101325 झापा गाउँपािलका 5,00

61 80101326 बा॑दशी गाउँपािलका 5,00

62 80101327 बƨुशािन्त गाउँपािलका 5,00

63 80101328 हिल्दबारी गाउँपािलका 5,00

64 80101334 आठराई गाउँपािलका 5,00

65 80101335 छथर गाउँपािलका 5,00

66 80101336 फेदाप गाउँपािलका 5,00

67 80101338 अǽण गाउँपािलका 5,00

68 80101339 आमचोक गाउँपािलका 5,00

69 80101340 टयाम्केमैयङु गाउँपािलका 8,00

आिथर्क वषर् २०८२/०८३

(ǽ.हजारमा)

रोजगार प्रवद्धर्न (सामी) कायर्क्रम
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70 80101341 पौवादƢुा गाउँपािलका 5,00

71 80101342 रामूसाद राई गाउँपािलका 5,00

72 80101343 साल्पािसिलछो गाउँपािलका 5,00

73 80101344 हतवुागढी गाउँपािलका 8,00

74 80101345 शिहदभिूम गाउँपािलका 5,00

75 80101346 चौिबसे गाउँपािलका 5,00

76 80101349 कोशी गाउँपािलका 5,00

77 80101350 गढी गाउँपािलका 5,00

78 80101351 देवानगʷ गाउँपािलका 5,00

79 80101352 बजुर् गाउँपािलका 5,00

80 80101353 भोबाहा नरिसंह गाउँपािलका 8,00

81 80101354 हिरनगर गाउँपािलका 5,00

82 80101355 कटहरी गाउँपािलका 5,00

83 80101356 कानेपोखरी गाउँपािलका 8,00

84 80101357 केराबारी गाउँपािलका 5,00

85 80101358 मामथान गाउँपािलका 5,00

86 80101369 सोताङ गाउँपािलका 5,00

87 80101371 केिपलासगढी गाउँपािलका 8,00

88 80101372 खोटेहाङ गाउँपािलका 8,00

89 80101373 जन्तेढंुगा गाउँपािलका 5,00

90 80101375 रावा वेसी गाउँपािलका 5,00

91 80101376 वराहपोखरी गाउँपािलका 5,00

92 80101378 उदयपरुगढी गाउँपािलका 5,00

93 80101379 ताप्ली गाउँपािलका 5,00

94 80101380 रौतामाई गाउँपािलका 8,00

95 80101381 िलम्चङुबङु गाउँपािलका 5,00

96 80101385 मानेभञ्याङ गाउँपािलका 5,00

97 80102011 वीरगʷ महानगरपािलका 26,00

98 80102031 जनकपरुधाम उपमहानगरपािलका 26,00

99 80102032 कलैया उपमहानगरपािलका 26,00

100 80102033 िजतपरु-िसमरा उपमहानगरपािलका 8,00

101 80102101 कʶनǽप नगरपािलका 8,00

102 80102103 डाक्नेƳरी नगरपािलका 5,00

103 80102104 राजिवराज नगरपािलका 25,00

104 80102105 बोदेबरसाईन नगरपािलका 5,00

105 80102106 शम्भनुाथ नगरपािलका 7,00

106 80102107 सǽुगा ंनगरपािलका 5,00

107 80102108 हनमुाननगर कंकािलनी नगरपािलका 5,00

108 80102109 सƯकोशी नगरपािलका 5,00

ब.सं. कायर्बम जम्मा

109 80102110 कल्याणपरु नगरपािलका 5,00

110 80102113 िमचȷया नगरपािलका 5,00

111 80102114 लहान नगरपािलका 9,00

112 80102115 िसरहा नगरपािलका 26,00

113 80102116 सखुीपरु नगरपािलका 8,00

114 80102119 गणेशमान–चारनाथ नगरपािलका 8,00

115 80102122 िमिथला नगरपािलका 5,00

116 80102123 िवदेह नगरपािलका 5,00

117 80102125 शिहदनगर नगरपािलका 9,00

118 80102127 िमिथला िवहारी नगरपािलका 5,00

119 80102129 गौशाला नगरपािलका 9,00

120 80102130 जलेƳर नगरपािलका 26,00

121 80102131 बिदर्बास नगरपािलका 8,00

122 80102135 मिटहानी नगरपािलका 5,00

123 80102137 रामगोपालपरु नगरपािलका 5,00

124 80102141 मलंगवा नगरपािलका 26,00

125 80102142 लालबन्दी नगरपािलका 5,00

126 80102143 बरहथवा नगरपािलका 8,00

127 80102145 बागमती नगरपािलका 5,00

128 80102146 हिरपरु नगरपािलका 5,00

129 80102147 हिरवन नगरपािलका 9,00

130 80102148 हिरपवुार् नगरपािलका 5,00

131 80102150 गǽडा नगरपािलका 8,00

132 80102151 गौर नगरपािलका 26,00

133 80102152 चन्िपरु नगरपािलका 8,00

134 80102153 ईशनाथ नगरपािलका 5,00

135 80102155 गढीमाई नगरपािलका 5,00

136 80102157 देवाही गोनाही नगरपािलका 5,00

137 80102158 परोहा नगरपािलका 5,00

138 80102159 फतवुा िवजयपरु नगरपािलका 5,00

139 80102162 मौलापरु नगरपािलका 5,00

140 80102164 वनृ्दावन नगरपािलका 5,00

141 80102165 कोल्हवी नगरपािलका 5,00

142 80102166 िनजगढ नगरपािलका 5,00

143 80102167 महागढीमाई नगरपािलका 5,00

144 80102168 िसॆौनगढ नगरपािलका 8,00

145 80102169 पचरौता नगरपािलका 5,00

146 80102170 पोखिरया नगरपािलका 5,00

147 80102171 राजदेवी नगरपािलका 5,00



126 M jflif{s ljsf; sfo{qmd

ब.सं. कायर्बम जम्मा

148 80102172 पसार्गढी नगरपािलका 8,00

149 80102173 बहदुरमाई नगरपािलका 5,00

150 80102302 िछǏमःता गाउँपािलका 5,00

151 80102304 ितलाठी कोईलाडी गाउंपािलका 5,00

152 80102306 राजगढ गाउँपािलका 7,00

153 80102307 महादेवा गाउँपािलका 5,00

154 80102308 ǽपनी गाउँपािलका 5,00

155 80102309 अनर्मा गाउँपािलका 8,00

156 80102312 नवराजपरु गाउँपािलका 5,00

157 80102313 बिरयारपʣी गाउँपािलका 5,00

158 80102314 भगवानपरु गाउँपािलका 5,00

159 80102315 लआमीपरु पतारी गाउँपािलका 5,00

160 80102318 औरही गाउँपािलका 5,00

161 80102321 मिुखयापिʣ मसुहरिमया गाउँपािलका 5,00

162 80102322 लआमीिनया गाउँपािलका 5,00

163 80102324 िपपरा गाउँपािलका 8,00

164 80102326 सम्सी गाउँपािलका 5,00

165 80102329 चन्िनगर गाउँपािलका 8,00

166 80102331 ॄƺपरुी गाउँपािलका 5,00

167 80102332 रामनगर गाउँपािलका 5,00

168 80102334 दगुार्भगवती गाउँपािलका 8,00

169 80102336 करैयामाई गाउँपािलका 5,00

170 80102337 देवताल गाउँपािलका 5,00

171 80102338 परवानीपरु गाउँपािलका 5,00

172 80102339 ूसौनी गाउँपािलका 5,00

173 80102340 फेटा गाउँपािलका 5,00

174 80102341 बारागढी गाउँपािलका 8,00

175 80102342 सवुणर् गाँउपािलका 5,00

176 80102343 िछपहरमाई गाउँपािलका 5,00

177 80102344 जगरनाथपरु गाउँपािलका 5,00

178 80102345 धोबीनी गाउँपािलका 5,00

179 80102346 पकाहा मैनपरु गाउँपािलका 5,00

180 80102347 पटेवार् सगुौली गाउँपािलका 5,00

181 80102349 सखवुा ूसौनी गाउँपािलका 8,00

182 80102350 ठोरी गाउँपािलका 8,00

183 80102351 बलान-िवहलु गाउँपािलका 5,00

184 80102352 धनौजी गाउँपािलका 8,00

185 80102354 कौडेना गाउँपािलका 5,00

186 80102356 यमनुामाई गाउँपािलका 5,00

ब.सं. कायर्बम जम्मा

187 80102357 िवौामपरु गाउँपािलका 5,00

188 80102358 कािलकामाई गाउँपािलका 5,00

189 80102359 िजराभवानी गाउँपािलका 5,00

190 80103011 काठमाण्डɋ महानगरपािलका 14,00

191 80103012 लिलतपरु महानगरपािलका 14,00

192 80103013 भरतपरु महानगरपािलका 26,00

193 80103031 हेटɋडा उप-महानगरपािलका 26,00

194 80103101 कमलामाई नगरपािलका 26,00

195 80103102 दधुौली नगरपािलका 8,00

196 80103103 मन्थली नगरपािलका 26,00

197 80103104 रामेछाप नगरपािलका 5,00

198 80103105 िजरी नगरपािलका 5,00

199 80103106 िभमेƳर नगरपािलका 14,00

200 80103107 चौतारा सागाचोकगढी नगरपािलका 26,00

201 80103108 मेलम्ची नगरपािलका 5,00

202 80103109 वा॑िवसे नगरपािलका 8,00

203 80103110 धनुीबɅसी नगरपािलका 8,00

204 80103111 नीलकण्ठ नगरपािलका 26,00

205 80103112 िवदरु नगरपािलका 26,00

206 80103113 बेलकोटगढी नगरपािलका 8,00

207 80103118 टोखा नगरपािलका 5,00

208 80103126 चाँगनुारायण नगरपािलका 5,00

209 80103129 सूयर्िवनायक नगरपािलका 14,00

210 80103130 धिुलखेल नगरपािलका 26,00

211 80103131 नमोबƨु नगरपािलका 5,00

212 80103132 पनौती नगरपािलका 5,00

213 80103133 पांचखाल नगरपािलका 5,00

214 80103135 मण्डनदेउपरु नगरपािलका 8,00

215 80103136 थाहा नगरपािलका 8,00

216 80103137 कािलका नगरपािलका 5,00

217 80103138 खैरहनी नगरपािलका 5,00

218 80103139 माडी नगरपािलका 8,00

219 80103140 रƤनगर नगरपािलका 8,00

220 80103141 राƯी नगरपािलका 5,00

221 80103301 गोलन्जोर गाउँपािलका 5,00

222 80103302 घ्याङलेख गाउँपािलका 5,00

223 80103303 तीनपाटन गाउँपािलका 8,00

224 80103304 िफक्कल गाउँपािलका 5,00

225 80103305 मिरण गाउँपािलका 5,00
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226 80103306 सनुकोशी गाउँपािलका 5,00

227 80103307 हिरहरपरुगढी गाउँपािलका 8,00

228 80103308 उमाकुण्ड गाउँपािलका 8,00

229 80103310 गोकुलगǍा गाउँपािलका 5,00

230 80103311 दोरम्बा गाउँपािलका 8,00

231 80103312 िलख ुतामाकोशी गाउँपािलका 5,00

232 80103313 सनुापित गाउँपािलका 8,00

233 80103316 तामाकोशी गाउँपािलका 5,00

234 80103321 ईन्िावती गाउँपािलका 5,00

235 80103323 िऽपरुासनु्दरी गाउँपािलका 5,00

236 80103324 पाँचपोखरी थाङपाल गाउँपािलका 8,00

237 80103325 बलेफी गाउँपािलका 5,00

238 80103326 भोटेकोशी गाउँपािलका 5,00

239 80103328 सनुकोशी गाउँपािलका 5,00

240 80103329 हेलम्ब ुगाउँपािलका 8,00

241 80103330 उƣरगया गाउँपािलका 5,00

242 80103331 कािलका गाउँपािलका 5,00

243 80103332 गोसाईंकुण्ड गाउँपािलका 14,00

244 80103333 नौकुण्ड गाउँपािलका 5,00

245 80103334 आमाछोिदङमो गाउँपािलका 5,00

246 80103335 खिनयाबास गाउँपािलका 5,00

247 80103336 गǍाजमनुा गाउँपािलका 8,00

248 80103338 गल्छी गाउँपािलका 5,00

249 80103339 ज्वालामूखी गाउँपािलका 5,00

250 80103341 थाबे गाउँपािलका 8,00

251 80103342 नेऽावती डबजोǍ गाउँपािलका 5,00

252 80103343 बेनीघाट रोराǍ गाउँपािलका 5,00

253 80103345 िसƨलेक गाउँपािलका 5,00

254 80103347 िकःपाङ गाउँपािलका 5,00

255 80103348 तादी गाउँपािलका 5,00

256 80103349 तारकेƳर गाउँपािलका 5,00

257 80103350 दपु्चेƳर गाउँपािलका 5,00

258 80103351 पʶकन्या गाउँपािलका 5,00

259 80103353 िलख ुगाउँपािलका 8,00

260 80103354 िशवपरुी गाउँपािलका 8,00

261 80103356 कोन्ज्योसोम गाउँपािलका 5,00

262 80103359 खानीखोला गाउँपािलका 5,00

263 80103360 चɋरीदेउराली गाउँपािलका 5,00

264 80103363 भमु्ल ुगाउँपािलका 8,00
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265 80103364 महाभारत गाउँपािलका 5,00

266 80103365 रोशी गाउँपािलका 8,00

267 80103366 ईन्िसरोवर गाउँपािलका 5,00

268 80103367 कैलाश गाउँपािलका 5,00

269 80103368 बकैया गाउँपािलका 7,00

270 80103369 बाग्मती गाउँपािलका 5,00

271 80103370 िभमफेदी गाउँपािलका 5,00

272 80103371 मकवानपरुगढी गाउँपािलका 5,00

273 80103372 मनहरी गाउँपािलका 8,00

274 80103373 रािक्सराǍ गाउँपािलका 5,00

275 80103374 इच्छाकामना गाउँपािलका 8,00

276 80104011 पोखरा महानगरपािलका 26,00

277 80104101 कावासोती नगरपािलका 26,00

278 80104102 गɇडाकोट नगरपािलका 8,00

279 80104103 देवचलुी नगरपािलका 5,00

280 80104104 मध्यिवन्द ुनगरपािलका 8,00

281 80104105 गल्याङ नगरपािलका 8,00

282 80104106 चापाकोट नगरपािलका 5,00

283 80104107 पतुलीबजार नगरपािलका 26,00

284 80104108 भीरकोट नगरपािलका 5,00

285 80104109 वािलङ नगरपािलका 9,00

286 80104110 भान ुनगरपािलका 8,00

287 80104111 िभमाद नगरपािलका 8,00

288 80104112 व्यास नगरपािलका 26,00

289 80104113 शकु्लागण्डकी नगरपािलका 8,00

290 80104114 गोरखा नगरपािलका 26,00

291 80104115 पालङुटार नगरपािलका 8,00

292 80104116 बेसीशहर नगरपािलका 14,00

293 80104117 मध्यनेपाल नगरपािलका 5,00

294 80104118 राईनास नगरपािलका 5,00

295 80104119 सनु्दरबजार नगरपािलका 5,00

296 80104120 कुँमा नगरपािलका 22,00

297 80104121 फलेवास नगरपािलका 5,00

298 80104122 गल्कोट नगरपािलका 8,00

299 80104123 जैिमनी नगरपािलका 8,00

300 80104124 ढोरपाटन नगरपािलका 5,00

301 80104125 बाग्लङु नगरपािलका 26,00

302 80104126 बेनी नगरपािलका 14,00

303 80104301 बौदीकाली गाउँपािलका 5,00
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304 80104302 बिुलङटार गाउँपािलका 5,00

305 80104303 िबनयी िऽवेणी गाउँपािलका 8,00

306 80104304 हपु्सेकोट गाउँपािलका 5,00

307 80104306 आिँधखोला गाउँपािलका 8,00

308 80104307 कालीगण्डकी गाउँपािलका 5,00

309 80104308 फेदीखोला गाउँपािलका 5,00

310 80104309 िवǽवा गाउँपािलका 5,00

311 80104310 हिरनाश गाउँपािलका 8,00

312 80104311 आबँखैुरेनी गाउँपािलका 5,00

313 80104312 ऋिषǍ गाउँपािलका 5,00

314 80104313 िघिरङ गाउँपािलका 5,00

315 80104314 देवघाट गाउँपािलका 8,00

316 80104315 म्याग्दे गाउँपािलका 8,00

317 80104316 बिन्दपरु गाउँपािलका 8,00

318 80104317 अिजरकोट गाउँपािलका 5,00

319 80104318 आǾघाट गाउँपािलका 5,00

320 80104319 गण्डकी गाउँपािलका 5,00

321 80104322 िभमसेनथापा गाउँपािलका 5,00

322 80104323 शिहद लखन गाउँपािलका 8,00

323 80104324 िसरानचोक गाउँपािलका 5,00

324 80104325 बारपाक सिुलकोट गाउँपािलका 8,00

325 80104326 चामे गाउँपािलका 14,00

326 80104330 कव्लासोथार गाउँपािलका 5,00

327 80104331 दधुपोखरी गाउँपािलका 5,00

328 80104332 दोदीर् गाउँपािलका 5,00

329 80104333 मःयार्ङदी गाउँपािलका 5,00

330 80104334 अǏपूणर् गाउँपािलका 8,00

331 80104335 माछापलेु गाउँपािलका 8,00

332 80104336 मादी गाउँपािलका 8,00

333 80104337 Ǿपा गाउँपािलका 5,00

334 80104338 जलजला गाउँपािलका 5,00

335 80104339 पैयंू गाउँपािलका 5,00

336 80104340 महािशला गाउँपािलका 5,00

337 80104341 मोदी गाउँपािलका 5,00

338 80104342 िवहादी गाउँपािलका 5,00

339 80104343 काठेखोला गाउँपािलका 8,00

340 80104344 तमानखोला गाउँपािलका 5,00

341 80104345 ताराखोला गाउँपािलका 5,00

342 80104347 विढगाड गाउँपािलका 5,00

ब.सं. कायर्बम जम्मा

343 80104349 अǏपूणर् गाउँपािलका 5,00

344 80104350 धवलािगरी गाउँपािलका 5,00

345 80104351 मंगला गाउँपािलका 5,00

346 80104352 मािलका गाउँपािलका 5,00

347 80104354 घरपझोङ गाउँपािलका 14,00

348 80105031 बटुवल उपमहानगरपािलका 9,00

349 80105032 घोराही उपमहानगरपािलका 26,00

350 80105033 तलु्सीपरु उपमहानगरपािलका 9,00

351 80105034 नेपालगʷ उपमहानगरपािलका 26,00

352 80105101 बदर्घाट नगरपािलका 8,00

353 80105102 राममाम नगरपािलका 26,00

354 80105103 सनुवल नगरपािलका 8,00

355 80105104 ितलोƣमा नगरपािलका 8,00

356 80105106 लिुम्वनी सांःकृितक नगरपािलका 5,00

357 80105107 िसƨाथर्नगर नगरपािलका 26,00

358 80105108 सैनामैना नगरपािलका 5,00

359 80105109 किपलवःत ुनगरपािलका 26,00

360 80105110 कृंणनगर नगरपािलका 5,00

361 80105111 बाणगंगा नगरपािलका 8,00

362 80105112 बƨुभमुी नगरपािलका 5,00

363 80105113 महाराजगʷ नगरपािलका 5,00

364 80105114 िशवराज नगरपािलका 9,00

365 80105115 भिुमकाःथान नगरपािलका 5,00

366 80105116 िशतगंगा नगरपािलका 5,00

367 80105117 सिन्धखकर्  नगरपािलका 24,00

368 80105118 तानसेन नगरपािलका 22,00

369 80105119 रामपरु नगरपािलका 6,00

370 80105120 मिुसकोट नगरपािलका 5,00

371 80105121 रेसुंगा नगरपािलका 22,00

372 80105122 रोल्पा नगरपािलका 26,00

373 80105124 ःवगर्Ʈारी नगरपािलका 5,00

374 80105125 लमही नगरपािलका 9,00

375 80105126 कोहलपरु नगरपािलका 9,00

376 80105127 गलुिरया नगरपािलका 14,00

377 80105128 ठाकुरबाबा नगरपािलका 5,00

378 80105129 बाँसगढी नगरपािलका 5,00

379 80105131 राजापरु नगरपािलका 5,00

380 80105132 बारबिदर्या नगरपािलका 5,00

381 80105301 सःुता गाउँपािलका 5,00
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382 80105302 पाल्हीनन्दन गाउँपािलका 5,00

383 80105303 ूतापपरु गाउँपािलका 8,00

384 80105304 सरावल गाउँपािलका 5,00

385 80105305 ओमसितया गाउँपािलका 5,00

386 80105306 कन्चन गाउँपािलका 8,00

387 80105307 कोटहीमाई गाउँपािलका 5,00

388 80105309 मचर्वारी गाउँपािलका 5,00

389 80105310 मायादेवी गाउँपािलका 5,00

390 80105312 शƨुोधन गाउँपािलका 5,00

391 80105313 सम्मरीमाई गाउँपािलका 5,00

392 80105314 िसयारी गाउँपािलका 5,00

393 80105315 मायादेवी गाउँपािलका 8,00

394 80105316 यसोधरा गाउँपािलका 5,00

395 80105317 िवजयनगर गाउँपािलका 5,00

396 80105318 शƨुोधन गाउँपािलका 5,00

397 80105319 छऽदेव गाउँपािलका 5,00

398 80105320 पािणनी गाउँपािलका 5,00

399 80105321 मालारानी गाउँपािलका 5,00

400 80105322 ितनाउ गाउँपािलका 5,00

401 80105323 िनःदी गाउँपािलका 5,00

402 80105324 पूवर्खोला गाउँपािलका 5,00

403 80105325 बगनासकाली गाउँपािलका 5,00

404 80105326 माथागढी गाउँपािलका 5,00

405 80105327 रम्भा गाउँपािलका 5,00

406 80105328 िरब्दीकोट गाउँपािलका 5,00

407 80105329 रैनादेवी छहरा गाउँपािलका 5,00

408 80105330 इःमा गाउँपािलका 5,00

409 80105331 कालीगण्डकी गाउँपािलका 5,00

410 80105333 चन्िकोट गाउँपािलका 5,00

411 80105334 छऽकोट गाउँपािलका 5,00

412 80105335 धकुȾट गाउँपािलका 5,00

413 80105337 मािलका गाउँपािलका 5,00

414 80105340 पथुा उƣरगंगा गाउँपािलका 5,00

415 80105342 िसःने गाउँपािलका 14,00

416 80105343 िऽवेणी गाउँपािलका 5,00

417 80105344 थवाङ गाउँपािलका 5,00

418 80105345 पिरवतर्न गाउँपािलका 8,00

419 80105346 माडी गाउँपािलका 5,00

ब.सं. कायर्बम जम्मा

420 80105347 ǽन्टीगढी गाउँपािलका 8,00

421 80105348 लङुमी गाउँपािलका 5,00

422 80105349 गंगादेव गाउँपािलका 5,00

423 80105351 सिुनल ःमिृत गाउँपािलका 8,00

424 80105353 गौमखुी गाउँपािलका 5,00

425 80105356 मल्लरानी गाउँपािलका 14,00

426 80105358 सǽमारानी गाउँपािलका 5,00

427 80105359 गढवा गाउँपािलका 5,00

428 80105360 दंगीशरण गाउँपािलका 5,00

429 80105361 बंगलाचलुी गाउँपािलका 5,00

430 80105362 बबई गाउँपािलका 8,00

431 80105363 राजपरु गाउँपािलका 5,00

432 80105364 राƯी गाउँपािलका 5,00

433 80105365 शािन्तनगर गाउँपािलका 5,00

434 80105366 खजरुा गाउँपािलका 8,00

435 80105367 जानकी गाउँपािलका 5,00

436 80105368 डडुवुा गाउँपािलका 5,00

437 80105369 नरैनापरु गाउँपािलका 5,00

438 80105370 बैजनाथ गाउँपािलका 8,00

439 80105371 राƯीसोनारी गाउँपािलका 5,00

440 80105372 गेǽवा गाउँपािलका 5,00

441 80106101 छायाँनाथ रारा नगरपािलका 14,00

442 80106102 ठूलीभेरी नगरपािलका 14,00

443 80106103 िऽपरुासनु्दरी नगरपािलका 5,00

444 80106104 चन्दननाथ नगरपािलका 14,00

445 80106105 खाँडाचब नगरपािलका 14,00

446 80106106 ितलागफुा नगरपािलका 5,00

447 80106108 आठिबसकोट नगरपािलका 5,00

448 80106109 चौरजहारी नगरपािलका 5,00

449 80106110 मिुसकोट नगरपािलका 14,00

450 80106111 बागचौर नगरपािलका 8,00

451 80106112 बनगाँड कुिपण्डे नगरपािलका 8,00

452 80106113 शारदा नगरपािलका 26,00

453 80106114 गभुार्कोट नगरपािलका 5,00

454 80106117 लेकबेसी नगरपािलका 5,00

455 80106118 बीरेन्िनगर नगरपािलका 14,00

456 80106119 छेडागाड नगरपािलका 5,00

457 80106120 नलगाड नगरपािलका 5,00
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458 80106121 भेरीमािलका नगरपािलका 14,00

459 80106122 आठबीस नगरपािलका 5,00

460 80106123 चामणु्डा िबन्िासैनी नगरपािलका 5,00

461 80106124 दलु्ल ुनगरपािलका 5,00

462 80106125 नारायण नगरपािलका 14,00

463 80106301 खत्याड गाउँपािलका 5,00

464 80106302 मगुमुकामार्रɉग गाउँपािलका 5,00

465 80106303 सोǽ गाउँपािलका 5,00

466 80106305 छाकार् ताङसोङ गाउँपािलका 5,00

467 80106307 डोल्पो बƨु गाउँपािलका 5,00

468 80106312 चंखेली गाउँपािलका 5,00

469 80106313 ताँजाकोट गाउँपािलका 5,00

470 80106315 सकȶ गाड गाउँपािलका 5,00

471 80106316 िसमकोट गाउँपािलका 14,00

472 80106317 कनकासनु्दरी गाउँपािलका 5,00

473 80106318 गिुठचौर गाउँपािलका 5,00

474 80106319 तातोपानी गाउँपािलका 5,00

475 80106320 ितला गाउँपािलका 5,00

476 80106326 पचालझरना गाउँपिलका 5,00

477 80106328 महावै गाउँपािलका 5,00

478 80106329 साǏी िऽवेणी गाउँपािलका 5,00

479 80106331 बाँिफकोट गाउँपािलका 5,00

480 80106333 कपरुकोट गाउँपािलका 5,00

481 80106334 कािलमाटी गाउँपािलका 5,00

482 80106336 छऽेƳरी गाउँपािलका 8,00

483 80106339 दामार् गाउँपािलका 5,00

484 80106342 बराहताल गाउँपािलका 5,00

485 80106343 िसम्ता गाउँपािलका 5,00

486 80106344 कुसे गाउँपािलका 5,00

487 80106345 जनुीचाँदे गाउँपािलका 5,00

488 80106347 िशवालय गाउँपािलका 5,00

489 80106348 गरुाँस गाउँपािलका 5,00

490 80106349 ठाँटीकाँध गाउँपािलका 5,00

491 80106351 नौमलेु गाउँपािलका 5,00

492 80106353 भैरवी गाउँपािलका 5,00

493 80107031 धनगढी उपमहानगरपािलका 26,00

494 80107101 गोदावरी नगरपािलका 5,00

495 80107102 गौरीगंगा नगरपािलका 5,00

ब.सं. कायर्बम जम्मा

496 80107103 घोडाघोडी नगरपािलका 8,00

497 80107104 िटकापरु नगरपािलका 9,00

498 80107106 लिम्कचहुा नगरपािलका 5,00

499 80107107 िदपायल िसलगढी नगरपािलका 14,00

500 80107108 िशखर नगरपािलका 5,00

501 80107110 पंचदेवल िवनायक नगरपािलका 5,00

502 80107111 मंगलसेन नगरपािलका 14,00

503 80107113 िऽवेणी नगरपािलका 5,00

504 80107114 बिडमािलका नगरपािलका 14,00

505 80107115 बढुीगंगा नगरपािलका 5,00

506 80107116 बढुीनन्दा नगरपािलका 5,00

507 80107117 जयपथृ्वी नगरपािलका 14,00

508 80107119 महाकाली नगरपािलका 14,00

509 80107120 शैल्यिशखर नगरपािलका 5,00

510 80107121 दशरथचन्द नगरपािलका 14,00

511 80107122 पाटन नगरपािलका 5,00

512 80107123 पचुȿडी नगरपािलका 5,00

513 80107125 अमरगढी नगरपािलका 14,00

514 80107127 कृंणपरु नगरपािलका 5,00

515 80107128 पनुवार्स नगरपािलका 5,00

516 80107129 बेदकोट नगरपािलका 5,00

517 80107130 बेलौरी नगरपािलका 5,00

518 80107131 िभमदƣ नगरपािलका 14,00

519 80107132 चाँदनी-दोधारा नगरपािलका 5,00

520 80107133 शकु्लाफाँट नगरपािलका 5,00

521 80107301 कैलारी गाउँपािलका 5,00

522 80107302 चरेु गाउँपािलका 5,00

523 80107303 जानकी गाउँपािलका 8,00

524 80107304 जोशीपरु गाउँपािलका 5,00

525 80107305 बदर्गोिरया गाउँपािलका 5,00

526 80107307 आदशर् गाउँपािलका 5,00

527 80107308 के.आई.िसं. गाउँपािलका 5,00

528 80107310 पूवीर्चौकी गाउँपािलका 5,00

529 80107311 बडीकेदार गाउँपािलका 5,00

530 80107312 बोगटान फुɬ िसल गाउँपािलका 5,00

531 80107314 चौरपाटी गाउँपािलका 5,00

532 80107315 ढकारी गाउँपािलका 5,00

533 80107316 तमुार्खाँद गाउँपािलका 5,00
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534 80107317 बाǏीगढी जयगढ गाउँपािलका 5,00

535 80107318 मेल्लेख गाउँपािलका 5,00

536 80107319 रामारोशन गाउँपािलका 5,00

537 80107320 गौमलु गाउँपािलका 5,00

538 80107321 खƯड छेडेदह गाउँपािलका 5,00

539 80107322 जगǏाथ गाउँपािलका 5,00

540 80107323 ःवामीकाितर्क खापर गाउँपािलका 5,00

541 80107324 िहमाली गाउँपािलका 5,00

542 80107326 केदारःयु ँगाँउपािलका 5,00

543 80107331 दगुार्थली गाँउपािलका 5,00

544 80107332 मƴा गाउँपािलका 5,00

545 80107333 िवत्थडिचर गाँउपािलका 5,00

546 80107334 सूमार् गाउँपािलका 5,00

ब.सं. कायर्बम जम्मा

547 80107335 अिपिहमाल गाउँपािलका 5,00

548 80107336 दहुुँ गाउँपािलका 5,00

549 80107337 नौगाड गाउँपािलका 5,00

550 80107338 व्याँस गाउँपािलका 5,00

551 80107339 मामार् गाउँपािलका 5,00

552 80107340 मािलकाजुर्न गाउँपािलका 5,00

553 80107341 लेकम गाउँपािलका 5,00

554 80107343 दोगडाकेदार गाउँपािलका 5,00

555 80107348 अजयमेǽ गाउँपािलका 5,00

556 80107349 आिलताल गाउँपािलका 5,00

557 80107352 भागेƳर गाउँपािलका 5,00

 जम्मा 43,37,00
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1 80101106 सूयȾदय नगरपािलका 67,00

2 80101113 मेचीनगर नगरपािलका 66,00

3 80101130 रामधनुी नगरपािलका 66,00

4 80101131 उलार्बारी नगरपािलका 66,00

5 80101140 िदके्तल ǽपाकोट मझवुागढी नगरपािलका 66,00

6 80101142 कटारी नगरपािलका 67,00

7 80101323 कमल गाउँपािलका 66,00

8 80101356 कानेपोखरी गाउँपािलका 67,00

9 80101357 केराबारी गाउँपािलका 67,00

10 80101362 िमक्लाजङु गाउँपािलका 66,00

11 80102031 जनकपरुधाम उपमहानगरपािलका 65,00

12 80102104 राजिवराज नगरपािलका 66,00

13 80102113 िमचȷया नगरपािलका 66,00

14 80102115 िसरहा नगरपािलका 66,00

15 80102118 िक्षरेƳरनाथ नगरपािलका 66,00

16 80102130 जलेƳर नगरपािलका 66,00

17 80102319 जनकनिन्दनी गाउँपािलका 66,00

18 80102321 मिुखयापिʣ मसुहरिमया गाउँपािलका 66,00

19 80102322 लआमीिनया गाउँपािलका 67,00

20 80102324 िपपरा गाउँपािलका 66,00

 जम्माजम्मा 13,24,0013,24,00

(ǽ.हजारमा)

वैदेिशक रोजगारीबाट फिर्कएका व्यिक्तहरूका लािग पुन: एकीकरण पिरयोजना पिहलो चरण (ReMi)
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